Year

No. of
students
graduating
in minimum
stipulated
time

No. of
students
placed
through
campus
placement

Median
salary of
placed
graduates
(Amount in
Rs.)

No. of
students
selected
for
Higher
Studies

(2010­
11)

75 (2011­
12)

0 (2013­
14)

72 53 480000
(Rupees
Four Lakh
Eighty
Thousand
only)

5

(2011­
12)

81 (2012­
13)

0 (2014­
15)

74 55 450000
(Rupees
Four Lakh
Fifty
Thousand
only)

2

(2012­
13)

75 (2013­
14)

0 (2015­
16)

72 64 500000
(Rupees
Five Lakh
only)

0

PG [2 Years Program(s)]: Placement & higher studies for previous 3 years

Academic
Year

No. of first year
students admitted
in the year

Academic
Year

No. of students